

مناقصه مزایده

معاون سازمان امور مالیاتی

کلیه شرکت های اقتصادی زیر مجموعه بنیادها مشمول پرداخت مالیات هستند

معاون سازمان امور مالیاتی گفت: از ابتدای فروردین هر سال به واسطه انواع مالیات‌های واریزی شاهد وصول درآمد‌های مالیاتی در خزانه دولت هستیم. به گزارش «مناقصه‌مزایده» حسین و کیلی افزود: از جمله وصول مالیات‌ها در سنوات قبلی و مالیات بر ارزش افزوده از جمله این مالیات‌ها هستند که موجب پر شدن خزانه از ابتدای سال می‌شوند و هر سال هم قوی‌تر از سال قبل می‌تواند...

صفحه ۳

عقب ماندگی پیمانکاران در اجرای مسکن مهر پرند

صفحه ۵

«بیلدا»؛ شب بلندگرانی‌ها

صفحه ۸

نایب‌رییس اول کمیسیون عمران مجلس

سرعت اتمام پروژه‌های عمرانی نشانه افزایش سرمایه گذاری خارجی است

نایب‌رییس اول کمیسیون عمران مجلس با تأکید بر این که شواهد حاکی از افزایش نیافتن میزان سرمایه‌های خارجی در کشور است، تصریح کرد: اگر میزان سرمایه‌گذاری خارجی در کشور افزایش یافته بود باید به جای آن که مسؤولان دولتی برای آن هیاهو به راه بیندازند، پروژه‌های عمرانی نیمه‌کاره را تاکنون به نتیجه می‌رساندند. به گزارش خانه ملت محمدرضارضایی کوچی اظهار داشت...

صفحه ۲

کوتاه از جهان

کمیته انتخابات مصر هرگونه تقلب در همه‌پرسی را رد کرد



در حالی که کمیته عالی انتخابات مصر روی دادن هر نوع تقلب در جریان همه پرسی این کشور را رد کرده، احزاب و گروه‌های مخالف دولت از هواداران خود خواستند تا امروز تظاهرات گسترده‌ای را علیه نتایج این همه پرسی بر گزار کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، زغلول البلوشتی، دبیر کل کمیته عالی انتخابات مصر اتهامات نهادهای حقوقی مصر مبنی بر روی دادن تقلب در روند برگزاری و شمارش آرای همه پرسی قانون اساسی را به کلی رد و اعلام کرد: همه پرسی قانونی و بدون تقلب برگزار شده است. وی گفت: تقلب‌های بسیار کوچکی رخ داده که این امر تأثیری در نتیجه همه پرسی ندارد و نمی‌توان بر اساس آن همه پرسی را باطل اعلام کرد. پیش‌تر شش نهاد حقوقی مصر اعلام کرده بودند که به دلیل تقلب‌های گسترده در روند برگزاری همه پرسی و نیز شمارش آرای دولت باید نتایج این همه پرسی را باطل و آن را بار دیگر برگزار کنند. رهبران جبهه نجات ملی مصر با برگزاری کنفرانسی مطبوعاتی در مقر حزب الوفد اعلام کردند: روند همه پرسی مصر با تقلب بی‌سابقه‌ای همراه بوده که حتی در نظام پیشین مصر نیز چنین سطحی از تقلب در هیچ یک از انتخابات گذشته روی نداده بود.

نخست‌وزیر سوریه: از هر طرحی برای حل بحران استقبال می‌کنیم



وزیر امور خارجه فرانسه در اظهاراتی مداخله جویانه با ادعای این که پایان دوره حکومت بشار اسد نزدیک است نسبت به تکرار سناریوی عراق در سوریه هشدار داد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری سوریه‌نیوز، لوران فابیوس، وزیر امور خارجه فرانسه در مصاحبه‌ای تلویزیونی مدعی شد که به عقیده من پایان کار نظام سوریه نزدیک است. وایل الحلقی، نخست‌وزیر سوریه نیز در اظهاراتی بر لزوم احیا و تقویت نقش احزاب ملی در تحقق آشتی ملی در سوریه و بازگرداندن امنیت و ثبات به این کشور تأکید کرد. وی در این اظهارات خود اعلام کرد: دولت سوریه در حال حاضر تمام تلاش خود را برای تأمین نیازهای اساسی شهروندان سوریه و کمک‌های انسانی به قربانیان بحران سوریه به کار بسته است. الحلقی تأکید کرد: ما همه عزم و اراده خود را به کار گرفته‌ایم تا در جنگ با تروریسم و از بین بردن بقایای گروه‌های تروریستی مسلح پیروز شویم. ما از همه طرح‌هایی که بتوانند به بحران سوریه از طریق مذاکره ملی و شیوه‌های سیاسی مسالمت‌آمیز پایان دهد، استقبال می‌کنیم. الحلقی هم‌چنین خاطرنشان کرد: من بارها تأکید کردم که اولویت دولت سوریه رویارویی با گروه‌های تروریستی در داخل و خارج از سوریه است.



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

فرآیند قانون گذاری باید هر چه سریع تر عوض شود

صفحه ۲



پیشنهاد تصویب ممنوعیت ارجاع کار به خارج در صنایع دریایی

راهکاری برای جلوگیری از دور زدن تولید کنندگان داخلی

صفحه ۵

بعید می دانم شورای نگهبان بامصوبه اصلاح قانون انتخابات مخالفتی داشته باشد



رییس مجلس شورای اسلامی گفت: بعید می‌دانم شورای نگهبان مخالفتی با طرح اصلاح قانون انتخابات داشته باشد. به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، علی لاریجانی رییس مجلس در حاشیه همایش «نقش پژوهش در فرآیند قانون گذاری» در پاسخ به این سؤال که آیا خبر جدیدی از رایبه لایحه بودجه ندارید، اظهار داشت: خبر جدیدی نداریم. وی در پاسخ به سؤال خبرنگاری که از وی پرسید آیا طرح اصلاح قانون انتخابات توسط شورای نگهبان تأیید

می‌شود یا خیر، اظهار داشت: درخصوص این موضوع باید از شورای نگهبان سؤال پرسید؛ علی‌الخصوص آقایانی که با من صحبت کردند گفتند ما مشکل مهمی در این زمینه نداریم. وی در پاسخ به این سؤال که اگر شورای نگهبان طرح اصلاح قانون انتخابات را رد کند، آیا مجلس در نظرش اصرار می‌ورزد تا طرح به مجمع تشخیص برود، اضافه کرد: این بستگی به نظر مجلس دارد، ولی بعید می‌دانم اشکال مهمی در کار باشد.

فدوی: خط تولید پهباد «اسکن ایگل» را داریم



فرمانده نیروی دریایی سپاه در پاسخ به این پرسشی که «آیا احتمال می‌دهید تنگه هرمز بسته شود؟» گفت: خلیج فارس و تنگه‌هرمز برای تمام دنیا اهمیت حیاتی دارد و این امریکاست که می‌خواهد با سوءاستفاده از آن بر دنیا مسلط شود و این مغایر با روال طبیعی منافع سایر کشورهاست. به گزارش ایسنا، فدوی در حاشیه در همایش سراسری جغرافیا، توسعه، دفاع و امنیت درباره شکار پهباد «اسکن ایگل» نیز گفت: این هواپیما گوردهای بالایی در ساعت پرواز

دارد به‌طوری که می‌تواند ۳۰ ساعت به‌صورت مداوم پرواز کند و پهپادی که ما شکار کردیم، یک و نیم میلیون ساعت پرواز را تجربه کرده است؛ البته این اولین پهپاد از این نوع نبود که شکار کردیم بلکه سومین آن بود که تصمیم گرفتیم خبری کنیم و در اولین باری که آن را شکار کردیم توانستیم تکنولوژی آن را انتقال دهیم و هم‌اکنون خط تولید آن را در کشور داریم و در نیروی دریایی و سایر نهادهایی که به آن نیاز دارند از این پهپاد استفاده می‌شود.

محسنی‌اژه‌ای

پرونده «مهدی هاشمی» به زودی به دادگاه می‌رود

شیراز و اصفهان تعدادی از قاچاقچیان به دام افتادند و ما به اینگونه افراد هشدار می‌دهیم که مقابله با آن‌ها جدی است. دادستان کل کشور به کسانی که اخلاف در امنیت مردم و کشور می‌کنند، خصوصاً آن‌هایی که در امنیت داخلی و خارجی چه در زمینه جنگ نرم و چه در سایر زمینه‌ها بخواهند با دشمن همکاری کنند، هشدار داد و گفت: مردم ما تحمل نمی‌کنند که افرادی با دشمن همکاری کنند و این افراد نیز تعقیب خواهند شد. محسنی‌اژه‌ای در میان صحبت‌های خود به توضیحی در مورد محارب پرداخت و اظهار کرد: ممکن است یک فرد یا یک گروه محارب شناخته شوند، اگر گروه یا جمعی محارب شناخته شدند لازمه این که عنوان محارب صدق کند این نیست که تک‌تک افراد اسلحه در دست داشته باشند بنابراین یک گروه می‌تواند محارب باشد.

محسنی‌اژه‌ای خاطرنشان کرد: اخیراً با اخلاف گران ارزی برخورد شد که مؤثرترین بود. افرادی دستگیر شدند، پرونده برخی در موعد محاکمه است اما در این رابطه مشکلی وجود دارد مبنی بر این که قرار بود بانک مرکزی زودتر در مورد دستگیرشدگان اعلام نظر کند

محاکمه آن‌ها زودتر شروع می‌شود. وی اعلام کرد: در هفته‌های اخیر مشاهده شد که افرادی سودجو اقدام به قاچاق ارز و کالا کرده‌اند که سیستم‌های امنیتی و انتظامی در حال رسیدگی هستند. در شهرهای بندرعباس،



شناسایی و دستگیری زورگیران اخیر تشکر کنم و امیدوارم دادستان تهران تسریع کند، البته توأم با عدالت. ان شاء... به این پرونده به‌زودی رسیدگی شود و این افراد مجازات شوند تا عبرتی برای دیگران باشد.

راست‌انجام نمی‌دهند، گفت: در یک اقدام جنایتکارانه ۲۷ کودک و معلم به ضرب گلوله از پای در می‌آیند و آمریکای مدعی که نمی‌تواند امنیت را در کشور خودش برقرار کند چگونه می‌خواهد امنیت را در سایر کشورها برقرار سازد. دادستان کل کشور با اشاره به ضرورت برخورد با مفسدان، اشار و کسانی که امنیت جامعه را برهم می‌زنند، گفت: رسیدگی به این امور در دستور کار قوه قضاییه و نیروی انتظامی است و دستگاه قضایی از نیروی انتظامی به عنوان ضابط در خواست کرده نسبت به این موضوعات حساسیت بیش‌تری داشته باشند. لازم است در اینجا از نیروی انتظامی به‌خاطر

سخت‌نگوی قوه قضاییه تأکید کرد که پرونده مهدی هاشمی به‌زودی با صدور کیفرخواست به دادگاه می‌رود. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای در نشست خبری این هفته خود اظهار کرد: روز گذشته مهدی هاشمی باقرار وثیقه ۱۰۰ میلیارد ریالی آزاد شد. وی در ساعات اولیه روز سوم مهرماه با‌داشت باقرار وثیقه از زندان آزاد شد و در مجموع ۸۴روز در بازداشت موقت به سر برد. محسنی‌اژه‌ای افزود: برای پرونده قرار مجرمیت صادر شده و به‌زودی کیفرخواست صادر می‌شود و اگر مشکل با مانعی پیش نیاید به‌زودی پرونده به دادگاه ارسال می‌شود. سخت‌نگوی دستگاه قضایی در ادامه با اشاره به وقوع جنایت‌بزرگ در آمریکا و ابراز تأسف از این که مسؤولان آمریکا اقدام مناسبی را در این

همکار گرامی

سرکار خانم سحر افشار

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تان تسلیت گفته و برای بازماندگان اجر و صبر مسألت می‌نمایم.

همکاران شمدار روزنامه مناقصه‌مزایده

سر دبیر گرامی

جناب آقای علی قره داغلی

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم آموزش و غفران الهی و برای بازماندگان اجر و صبر مسألت می‌نمایم.

همکاران شمدار روزنامه مناقصه‌مزایده

دومرحله‌ای

توبت دوم



شرکت معاملات
استان قزوین (سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه ۳۶/۹۱/ق

خرید یک دستگاه دیزل ژنر اتور پرتابل KV ۳۵۰ کاتنوی موبایل

شرکت مخابرات استان قزوین (سهامی خاص)



آگهی تجدید مناقصه

شماره ۱۱۲

موضوع: خرید سیزده قلم اقلام لاستیکی و پلیمری
روسازی خطریلی جهت ادامه خط یک

شرکت قطار شهری مشهد

رجوع به صفحه ۶



میرتاج‌الدینی مطرح کرد

گزینه‌های دولت برای وزارت ارتباطات شامل ادغام یا تبدیل به سازمان است



وزارت ارتباطات پس از واگذاری بخش‌های مهمی از آن مانند مخابرات با ۱۵ هزار

کارمند و واگذاری پست بانک و امور تصدی‌گری شرکت پست در آینده، عملاً به وزارتخانه کوچکی تبدیل خواهد شد که تنها وظایف حاکمیتی برعهده خواهد داشت. وی با اشاره به این‌که پس از واگذاری‌ها تنها چند مجموعه باقی می‌ماند که وظایف حاکمیتی برعهده خواهند داشت، خاطرنشان کرد: از این بخش‌های حاکمیتی، کمیسیون تنظیم مقررات هم به شورای فن‌آوری پیوست که بنا به دستور مقام معظم رهبری تشکیل شده بود بنابراین عملاً بخش‌های باقی‌مانده در حد یک وزارتخانه نخواهد بود که تشکیلات و تجهیزات یک وزارتخانه را به خود اختصاص دهد. معاون رییس‌جمهور در اجرای قانون اساسی افزود: به این دلیل بود که دولت تصمیم گرفت این وزارتخانه را در وزارتخانه دیگری ادغام یا به یک سازمان مستقل تبدیل کند که تکلیف قانونی خود را انجام داده باشد. میرتاج‌الدینی اظهار کرد: در قانون برنامه پنجم به دولت تکلیف شده تا تعداد وزارتخانه‌ها را به ۱۷ وزارتخانه کاهش دهد که این تکلیف محقق شد ولی با اضافه‌ی وی تأکید کرد: دولت هنوز ادغام نکرده با سازمانی را تشکیل نداده بلکه تنها برای وزارتخانه مورد نظر سرپرست انتخاب کرده تا به محض نهایی شدن به مجلس ارایه کند و آن مجلس خواهد بود که در خصوص نتیجه نهایی تصمیم‌گیری خواهد کرد.

ایران به تأمین‌کننده اینترنت تبدیل می‌شود

معاون شرکت ارتباطات زیرساخت گفت: با بهره‌برداری از فاز نخست پروژه EPEG، ایران با ارتقای رسمی در ارتباطات جهانی از سطح ۳ و یک کشور مصرف‌کننده اینترنت به سطح ۲ و کشور تأمین‌کننده اینترنت برای نقاط دیگر تبدیل می‌شود. مهدی کریمی نیشیانی اظهار داشت: با اجرای پروژه EPEG که فاز نخست آن تا پایان

اسمال به بهره‌برداری می‌رسد، ایران از یک مصرف‌کننده اینترنت به یک کشور تأمین‌کننده اینترنت تبدیل خواهد شد. معاون طرح و توسعه و فن‌آوری‌های نوین شرکت ارتباطات زیر ساخت افزود: EPEG بزرگراهی ارتباطی است که اروپا را به شرق آسیا متصل می‌کند و با بهره‌برداری از این پروژه به‌صورت رسمی ایران در ارتباطات بین‌الملل از Tier ۳ سطح به Tier ۲ ارتقا پیدا خواهد کرد. وی توضیح داد: تاکنون ایران به عنوان یک مصرف‌کننده پهنای باند، اینترنت خود را از نقاط سطح ۲ تأمین می‌کرد و پس از این ایران با ارتقای سطح ۲ و ورود به لایه تأمین‌کنندگی، از حالت مصرف‌کنندگی خارج می‌شود و برای نقاط دیگر پهنای باند تأمین می‌کند. کریمی نیشیانی خاطرنشان کرد: این ارتقا ایران در ارتباطات بین‌الملل، در شاخص‌های آمادگی الکترونیک و دسترسی به پهنای باند بالا، تأثیر بسیاری خواهد داشت. معاون طرح و توسعه و فن‌آوری‌های نوین شرکت ارتباطات زیر ساخت یادآور شد: پروژه EPEG، یکی از گام‌های تحقق هدف «ایران هاب منطقه» است.

شناسایی ویروس وحفره‌های امنیتی



علیرضا رحمتی‌زاده مدیر تولید شرکت آکا که نرم‌افزار «آرکایت» را به عنوان شبکه تله بدافزار در کشور رونمایی کرده‌است در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، هدف از ایجاد این شبکه نرم‌افزاری را شناسایی ناامن‌ترین و نفوذپذیرترین دستگاه‌های امنیتی و سیستم‌های امنیتی عنوان کرد که برای به دام انداختن هکرها و ویروس‌های رایانه‌ای کاربرد دارد. وی آگاهی یافتن و اطلاع‌رسانی به مدیران شبکه را از جمله مواردی برشمرد که لزوم وجود این نرم‌افزار را در کشور دو

چندان می‌کرد و افزود: این سیستم نرم‌افزاری امکان شیبه‌سازی همزمان ۶۵ هزار دستگاه را دارد و می‌تواند حفره‌های امنیتی بسیاری را شناسایی کند. رحمتی‌زاده با تأکید براین‌که نمونه این سیستم تاکنون به‌صورت ۱۰۰ درصد داخلی و بومی طراحی و ساخته نشده‌است افزود: در شبکه‌های داخلی که تر سیمتی وجود دارد که با یافتن حفره‌های امنیتی و ایجاد شبکه مجازی نسبت به آسیب‌پذیر بودن شبکه‌ها هشدار دهد. مدیر تولید شرکت آکا با بیان این‌که این نمونه با موضوع نرم‌افزار «هانی پات» که از سوی سازمان فن‌آوری اطلاعات مورد استفاده قرار گرفته بود، تفاوت‌هایی دارد خاطرنشان کرد: این محصول نوعی شبکه «هانی ات» محسوب می‌شود که با شناسایی IP آدرس‌های مخرب و طعمه گذاری نسبت به شناسایی، آگاهی دادن و گزارش‌دهی به مدیران شبکه مورد استفاده قرار می‌گیرد. به گفته وی روزانه در سراسر جهان شبکه‌های بسیاری مورد تاخت و تاز و حملات و ویروس‌های رایانه‌ای قرار می‌گیرند و براین اساس طعمه گذاری برای شناسایی نرم‌افزارهای مخرب و انواع بدافزار امری ضروری است که میزان آسیب‌های وارده و ارتباطی‌های داخلی را کاهش می‌دهد.

خدمات دیتای تالیا در راه است



استان به وضعیت مطلوب برساند و اکنون در حال تکمیل پوشش شبکه خود است. فربرزناد داگر با اعلام ورود تالیا به حوزه ارائه خدمات دیتا افزود: تالیا در نظر دارد در آینده نزدیک سرویس دیتا را نیز در شبکه خود به مشترکان ارایه کند. وی با اشاره به رفع مشکلات مشترکان تالیا همزمان با ترمیم و رفع نواقص شبکه گفت: تا پیش‌های ارتباطی خود با مشترکان را راه‌اندازی کرده و مشترکان می‌توانند در صورت وجود هر گونه سؤال با مشکلاتی از خطوط تالیا با تلفن ۹۹۹ و از سایر خطوط با شماره ۹۲۳۹۹۰۰۰ تماس بگیرند. ژان‌دادگر اعلام کرد: به منظور جلوگیری از هر گونه سوءاستفاده احتمالی و ایجاد اطمینان برای مشترکان تالیا، ساز و کارهای جدید به شکل و مشخصات جدید در بازار توزیع شده است.

رکوردزنی‌های کم سابقه شاخص بورس در آخرین روزهای پاییز هم ادامه یافت تا این متغیر مهم بازار سهام با عبور از مرز ۳۴ هزار واحدی زمینه‌ساز بازدهی ۳۱ درصدی و ارزش روز ۱۵۵ هزار میلیارد تومانی شود. به گزارش خبرنگار اقتصاد فارس، رونق کم سابقه بازار سهام ۴۶ ساله کشور که از نیمه‌دوم مردادماه شروع شده بود در ۳ ماه پاییز به اوج رسید تا متغیرهای اصلی مخصوصاً شاخص بورس پشت سرهم قله‌های ۲۸ تا ۳۳ هزار واحدی را در نوردد. این سیر صعودی شاخص بورس که ناشی

از افزایش قیمت سهام اکثر شرکت‌های بزرگ حاضر در ۳ گروه فلزی، معدنی، شیمیایی و برخی تک سهم‌ها بود، موجب شد تا امروز هم داماستج بازار در اولین روز برفی تهران به ر کوردهای تازه دیگری دست یابد و بعد از چند روز انتظار برای نخستین بار از مرز ۳۴ هزار واحدی هم عبور کند. به این ترتیب در شرایطی به علت ادامه تسویه حساب سرمایه‌گذاران حقوقی با کارگزاران (با توجه به سال مالی ۱۳۰۰ آذر اکثر شرکت‌های کارگزاری) و اقدام به عرضه سهام، شروع معاملات بورس چندان جالب به نظر

نمی‌رسید که در میانه معاملات سهام تعدادی از شرکت‌ها جمع آوری شد تا زمینه افزایش تک سهم‌ها را یک ساعت و نیم اول معاملات فراهم شود. با این رشد، شاخص بورس که روز گذشته برای شکستن خط مقاومت ۳۴ هزار تایی به ۵۱ واحد نیاز داشت، به راحتی این قله جدید را هم فتح کرد تا بار دیگر گوشه‌هایی از قابلیت‌های بازار سهام به نمایش گذاشته شود. با این اوصاف با توجه به افزایش حدود ۸ هزار و ۱۱۰ واحدی شاخص در ۹ ماه اخیر، میانگین بازدهی سرمایه‌گذاری در بورس

هم به بیش از ۳۱ درصد رسید. از طرف دیگر در پی افزایش بهای اغلب شرکت‌های بزرگ، ارزش روز بازار سهام هم برای اولین بار از مرز ۱۵۵ هزار میلیارد تومان گذشت. براساس این گزارش، رکوردشکنی متغیرهای اصلی بورس ناشی از عوامل متعددی از جمله تداوم حاکم شدن جو روانی آرام سیاسی، کاهش ارز و طلا و سکه، رشد قیمت‌های جهانی برخی محصولات، در پیش‌رو بودن گزارش‌های مثبت ۹ ماه‌اغلب شرکت‌ها، مناسب بودن قیمت سهام شرکت‌ها ورود نقدینگی جدید و سایر عوامل است.

مدیر کل فن‌آوری اطلاعات بانک مرکزی اعلام کرد

گردش پول در شاپرک ۲/۵ برابر نقدینگی کشور



مدیر کل فن‌آوری اطلاعات بانک مرکزی با بیان این‌که اطلاعات شاپرک محرمانه است، گفت: امکان آرایه اطلاعات از این شبکه به سایر نهادها وجود ندارد. ناصر حکیمی در گفت‌وگو با فارس در مورد برخی ابهامات دارندگان اطلاعاتی فروشگاه‌های مینی بر استفاده دولت از این اطلاعات برای دریافت مالیات، اظهار داشت: با توجه به اتفاقی که چند ماه پیش برای اطلاعات خودپردازها رخ داد یکی از اهداف شاپرک محرمانه بودن اطلاعات این سامانه است و عدم امکان افشای اطلاعات آن است. وی با بیان این‌که بنابر این امکان آرایه اطلاعات از این شبکه به سایر نهادها وجود ندارد، افزود: حتی شرکت شاپرک هم اطلاعات این سامانه را ندارد و امکان دسترسی به آن مقدور نیست. محرمانه بودن اطلاعات جزو اصول اساسی شاپرک است. مدیر کل فن‌آوری اطلاعات در مورد ایجاد سقف استفاده کارت‌های اعتباری در دستگاه‌های pos گفت: این اقدام در اختیار بانک است و می‌تواند برای سقف مدیریت ریسک این محدودیت را

اعمال کند. وی در پاسخ به این سؤال که در چند روز اخیر کاهش محسوسی در تراکنش‌ها نبوده

اظهارداشت: در چند روز اخیر تراکنش‌های شبکه بانکی اعمال می‌کنند که این موجب ترافیک هم نداشته است. حکیمی در مورد ارسال شدن جداگانه هر تراکنش و تجمع نشدن آن در برخی بانک‌ها، بیان‌داشت: این امکانات و خدماتی است که بانک

عضو شورای پول و اعتبار

منابع قرض الحسنه بانک‌ها کاهش نیافته است

منابع قرض الحسنه خود کوتاهی نمی‌کنند. پرویزیان هم چنین در پاسخ به این سؤال که آیا نرخ ارز در بودجه سال آینده تغییر می‌کند یا نه؟ گفت: این موضوع به خیلی از شرایط بستگی دارد ولی تا جایی که من می‌دانم روی بحث کالاهای اساسی که در حال حاضر از مرز جزی یعنی ۱۲۲۶ تومان به مقایسه با سال گذشته مثبت بوده و کاهش نیافته است. وی در ادامه تصریح کرد: به اعتقاد من بانک‌ها در زمینه تخصیص

شورای پول و اعتبار در همین زمینه به ایسنا گفت: منابع قرض الحسنه بانک‌ها کاهش نیافته است. کورش پرویزیان با بیان این مطلب و در پاسخ به این سؤال که در پی کاهش منابع قرض الحسنه با توقف وام‌های ازدواج در برخی بانک‌ها مواجه بودیم اظهار کرد: به نظر من تعداد وام‌های قرض الحسنه در مقایسه با سال گذشته مثبت بوده و کاهش نیافته است. وی در ادامه تصریح کرد: به اعتقاد من بانک‌ها در زمینه تخصیص

در حالی که در چند روز گذشته برخی از کارشناسان به محدود شدن منابع برخی بانک‌ها اشاره کرده و جاذبه کمتر پس انداز قرض الحسنه، مطالبات معوق بانک‌ها، پایین بودن نرخ سود عقود میادله‌ای و تغییرات نرخ ارز را از عوامل این کاهش منابع ذکر کرده بودند اما مسؤولان بانکی معتقدند که این منابع کاهش نیافته و نسبت به سال گذشته وام قرض الحسنه افزایش یافته است. به گزارش ایسنا، عضو

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزایه



کوتاه از بانک

مشارکت بانک انصار در سومین دوره مسابقات جام رباتیک



سومین دوره مسابقات جام رباتیک و اولین کنگره هوش مصنوعی دانشگاه صنعتی امیرکبیر با همکاری و مشارکت بانک

انصار برگزار شد.

به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از اداره‌کل بازاریابی و تبلیغات بانک انصار، در این دوره از مسابقات که با تقدیر از برگزیدگان در ۱۲ رشته به پایان رسید، بانک انصار به عنوان حامی این مسابقات به شرکت‌کنندگان معرفی شد.

یادآور می‌شود بانک انصار حمایت از تکمیل چرخه تحقیق، بومی‌سازی و اشاعه دستاوردهای حاصل از ایجاد فن‌آوری را به عنوان یکی از مهم‌ترین اولویت‌های خود در سال «تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی» در دستور کار قرار داده و در این زمینه همکاری خوبی با سازمان‌ها، دانشگاه‌ها و نهادهای دولتی و خصوصی در سراسر کشور داشته است.

باشگاه مشتریان حلقه مفقوده زنجیره فعالیت‌های اقتصادی است



در نخستین کنفرانس ملی باشگاه مشتریان از مدیرعامل بانک مهر اقتصاد به‌واسطه پیش‌رو بودن در این عرصه با اهدافی تندیس مشتری مداری باشگاه مشتریان تقدیر شد.

به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از اداره‌کل روابط‌عمومی بانک مهر اقتصاد، دکتر نناج –مدیرعامل –با بیان این‌که این باشگاه مشتریان حلقه مفقوده‌ای است که می‌تواند به اقتصاد کشورمان کمک شایانی نماید گفت: باید عوامل مؤثردر اقتصاد کشور را به گونه‌ای مورد استفاده قرار دهیم تا حداکثر بهره‌وری برای اقتصاد حاصل شود زیرا موارد زیادی برای بهینگی وجود دارد که یکی از این موارد هزینه‌های بازاریابی است.

وی با اشاره به این‌که این باشگاه مشتریان می‌تواند هزینه‌های ملی در سطح اقتصاد کشور را کاهش دهد ادامه داد: یکی از مسؤولیت‌های بر جای مانده در کشور ما تحقق بانکداری بدون ربا و در سطح متعالی‌تر آن بانکداری اسلامی است از این رو باشگاه مشتریان می‌تواند در این زمینه نیز اثر بخش باشد. وی از الزامات رقابت در بازار و تداوم حیات یک بنگاه به تلاش در جهت کاهش هزینه‌ها خدمات برای متقاضیان نام برد و افزود: به منظور تداوم این فعالیت‌ها باید به دنبال راه حل‌های نوآورانه باشیم.

گفتنی است، مشارکت بانک انصار در سومین دوره مسابقات جام رباتیک سومین دوره مسابقات جام رباتیک و اولین کنگره هوش مصنوعی دانشگاه صنعتی امیرکبیر با همکاری و مشارکت بانک انصار برگزار شد.

در این دوره از مسابقات که با تقدیر از برگزیدگان ۱۲ رشته به پایان رسید، بانک انصار به عنوان حامی این مسابقات به شرکت‌کنندگان معرفی شد. شایان ذکر می‌باشد بانک انصار حمایت از تکمیل چرخه تحقیق، بومی‌سازی و اشاعه دستاوردهای حاصل از ایجاد فن‌آوری را به عنوان یکی از مهم‌ترین اولویت‌های خود در سال «تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی» در دستور کار قرار داده و در این زمینه همکاری خوبی با سازمان‌ها، دانشگاه‌ها و نهادهای دولتی و خصوصی در سراسر کشور داشته است.

بانک سامان به مشتریان برتر خود خدمات ارزی ویژه می‌دهد



با امضای تفاهم‌نامه‌ای میان بانک سامان و شرکت صرافسی سامان، تمام مشتریان برتر بانک سامان، از خدمات ویژه جهت ارسال حواله‌های ارزی برخوردار می‌شوند.

به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از اداره روابط‌عمومی بانک سامان، در ادامه روند توسعه خدمات با شرایط ویژه برای آرایه به مشتریان برتر، تمام این مشتریان می‌توانند از خدمات ارسال حواله به تمام ارزها و به نقاشات مختلف جهان با تخفیف‌های ویژه استفاده کنند.

براساس این گزارش، متقاضیان می‌بایست جهت اطلاع از نرخ حواله و هزینه‌های مرتبط، از ساعت ۱۲ تا ۱۳ با شماره تلفن ۰۶۹۰۰۸۸۱۰۲۱- تماس حاصل نمایند و سپس با مراجعه به وب‌سایت صرافی سامان و دریافت و تکمیل فرم‌های مربوطه، اقدام به واریز وجه به حساب صرافی سامان تا ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه همان روز کرده و پس از ارسال فرم‌ها و رسید پرداخت وجه به شرکت یادشده، از این خدمات بهره‌مند شوند.

شفاف‌سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

شنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۹۲۸ | ۴فر ۱۳۴۳ Tuesday | No.928 | Vol.8 | 18 . December. 2012

فرهنگی – اجتماعی

ترسناک ترین پل دنیا

پل‌های مختلفی در دنیا هستند که لقب خطرناک و ترسناک را به خود را اختصاص داده‌اند اما به تازگی ترسناک‌ترین پل دنیا بازگشایی شده است. این پل معلق در ارتفاعات آلپ واقع در سوئیس و در ارتفاع ۳ هزار متری از سطح زمین قرار دارد که این روزها افتتاح شده است و لقب ترسناک‌ترین پل دنیا را به خود اختصاص داده است. مهندسان برای ساخت این پل نزدیک به ۵ ماه وقت صرف کرده‌اند و همچنین در حین ساخت این پل دچار مشکلات زیادی نیز شده‌اند. این پل دوتقطه به فاصله ۱۰۰ متری را به یکدیگر متصل کرده است.

ادب و هنر

بهروز افخمی: فرصت‌کنم فیلم‌های تلخی می‌سازم



بهروز افخمی گفت: اگر فرصت کنم فیلم‌های تلخی می‌سازم که کس دیگری نمی‌سازد تا بعدها بگویم اگر من این فیلم را نمی‌ساختم، هیچ‌کس به ساختن آن اقدام نمی‌کرد. به گزارش ایسنا، این کارگردان سینما پس از نمایش آخرین ساخته‌ی سینمایی‌اش «صدای تیره» دربار ه روند شکل‌گیری این فیلم یادآور شد: فیلمبرداری این فیلم در پاییز دو سال پیش با دوربین بسیار ارزان، هزینه‌های بسیار کم و با وسایلی که در اختیار حاضران این جلسه نیز می‌تواند باشد، انجام شد. وی ادامه داد: در ساختن این فیلم از مؤسسات فیلمسازی کانادا که مانند مؤسسه فارابی خودمان هستند، حمایتی نگرفتم و از کسی اجازه یا پولی در خواست نکردیم بلکه این فیلم با کمک یکی از شاگردان کلاسرم در کانادا که تهیه‌کننده فیلم را برعهده داشت، با حدود ۱۵۰ هزار دلار ساخته شد. افخمی در عین حال گفت: البته شهروندان آن شهر کوچکی که خانه سالمندان در آن قرار داشت و مسؤولان آنجا که ما از آن به عنوان یک بیمارستان روانی استفاده کردیم، صمیمانه ما را یاری کردند به گونه‌ای که اگر از خانه سالمندان به عنوان تهیه‌کننده فیلم یاد کنیم به بیراهه رفته‌ایم.

آلبوم «مسیحا» به‌زودی منتشر می‌شود



«سیدحسام‌الدین سراج» که هفتم و هشتم دی‌ماه کنسرت «وداع» را در برج میلاد به روی صحنه خواهد برد از انتشار آلبوم جدیدش به عنوان «مسیحا» خبر داد. به گزارش فارس، نشست خبری کنسرت «وداع» به خوانندگی حسام‌الدین سراج و آهنگسازی سید محمد میرزماهی صبح امروز در سان کنفرانس همایش‌های برج میلاد بر گزار شد. این خواننده سنتی کشورمان یادآور شد: آلبوم موسیقی «وداع» نتیجه ۸ سال تلاش است و مدت‌ها بود که دوست داشتم این کار را انجام دهم اما توفیق پیدا نمی‌کردم. در این آلبوم از اشعار عمان استفاده کردم که یک شاعر ویژه است در آثار او هم حساسه وجود دارد و هم لطافت غزل و حکمت شعر دیده می‌شود.

کارگردان ایرانی‌برنده جایزه «فی洛夫ست» اسلوونی

فیلم کوتاه مستند «مرز شکسته» به‌کارگردانی کیوان کریمی جایزه بهترین فیلم مستند جشنواره بین‌المللی فیلم‌های دانشجویی «فیلو فست» کشور اسلوونی را به‌دست‌آورد. فیلم مستند «مرز شکسته» به کارگردانی «کیوان کریمی» و با حضور این فیلمساز جوان ایرانی به عنوان تنها نماینده سینمای ایران در بخش رقابتی مستند جشنواره بین‌المللی فیلم‌های دانشجویی «فیلو فست» در کشور اسلوونی به روی پرده رفت و توانست جایزه بهترین فیلم مستند این جشنواره را از آن خود کند.



گسترش محدوده طرح ترافیک تهران به زوج و فرد از امروز

دبیر کمیته هماهنگی و نظارت مواقع اضطراری آلودگی هوای تهران از گسترش محدوده طرح ترافیک به زوج و فرد خبر داد. به گزارش ایسنا رسول‌علی اشرفی‌پور، مدیر کل محیط‌زیست استان تهران در گفت‌و گو با ایسنا، با اشاره به پیش‌بینی سازمان هواشناسی کشور در خصوص پایداری جوی و وارونگی هوا از اواسط هفته جاری گفت: براین اساس کار گروه کاهش آلودگی هوای تهران عصر یکشنبه تشکیل جلسه داد و مقرر شد طی امروز و فردا مرز محدوده طرح ترافیک به محدوده زوج و فرد گسترش یابد. وی افزود: در عین حال تمامی خودروهای فرسوده‌ای که براساس مصوبه دولت اجازه تردد در تهران ندارند نیز توسط پلیس راهنمایی و رانندگی اعمال قانون می‌شوند. مدیر کل محیط‌زیست استان تهران در پایان از ممنوعیت فعالیت کلیه کارگاه‌های شن و ماسه و بتون و آسفالت در شهر تهران و غرب و جنوب غرب استان تهران از سه‌شنبه تا پنجشنبه هفته جاری خبر داد.

«یلدا»؛شب بلندگرانی‌ها



تولید داخل در این روزها مناسب است، قیمت

انگور شاه‌دودی و انواع انگور دیگر در سطح شهر تهران بین هزار و ۵۰۰ تا ۲ هزار تومان عرضه است. برتقال تامسون شمال به قیمت هزار و ۲۰۰ تا هزار و ۴۰۰ تومان، کیوی هزار و ۲۰۰ تا هزار و ۴۰۰ تومان و نارنگی هزار و ۱۰۰ تا هزار و ۴۰۰ تومان عرضه می‌شود.

اما بازار شوک آور خشکیار
استفاده از خشکیبار در اولین شب زمستان از جمله علاقه‌مندی‌های ایرانیان در این شب است. اما به زعم یکی از فعالان بازار قیمت انواع خشکیبار نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۰۰ درصدی داشته است. پسته خنکبار در ۲۴ هزار تومان، پسته کله‌قوچی ۳۸ هزار تومان است. وضعیت تخمه‌ها هم البته بهتر از پسته نیست. تخمه محمودی ۱۱ هزار تومان، تخمه کدو ۱۲ هزار تومان، مغز گردو ۲۶ هزار تومان، تخم کدو گوستی ۱۲ هزار تومان، تخم کدوی هم می‌رسد و البته تخمه زائنی ۱۲ هزار تومان، تخمه آفتابگردان ۷ هزار و ۶۰۰ تومان است. قیمت دیگر اقلام آجیل هم بدین ترتیب اعلام می‌شود: کشمش سبز ۱۲ هزار تومان، آجیل شیرین مخلوط ۳۰ هزار تومان، مغز فندق بوداده ۲۸ هزار تومان، مغز پسته خام ۵۲ هزار تومان، آجیل شیرین ۲۶ هزار تومان، آجیل شور ۳۰ هزار تومان، مغز بادام ۲۲ هزار تومان، بادام کاغذی ۲۴ هزار تومان و بادام هندی ۲۴ هزار تومان عرضه می‌شود.

کنکور ملاک صدور معافیت تحصیلی نیست

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا با تأکید براین که شرکت در کنکور ملاک صدور معافیت تحصیلی نیست، گفت: بدون معافیت تحصیلی هیچ دانشگاهی اجازه ثبت‌نام مشمول را ندارد. به گزارش ایسنا، ابراهیم کریمی در این باره گفت: با توجه به این که پیش‌بینی می‌شد در سال‌های آینده، کنکور حذف شود، بنابراین در قانون جدید وظیفه عمومی، اعلام شد که کنکور ملاک صدور معافیت تحصیلی نیست. وی افزود: در گذشته افراد باید در آزمون‌های ورودی دانشگاه شرکت کرده و پذیرفته می‌شدند تا بتوانند معافیت تحصیلی گرفته و ادامه تحصیل دهند اما با حذف کنکور، قانون اصلاح شد و کنکور از تباطی با صدور معافیت تحصیلی ندارد. براساس قانون جدید، هر فرد ذ‌کور ایرانی که به سن ۱۸ سالگی می‌رسد باید وضعیت خدمت خود را مشخص کند که در این راستا، فرد به دو دسته تقسیم می‌شوند. عده‌ای که قصد ادامه تحصیل دارند بنابراین به خدمت سربازی اعزام می‌شوند و آن دسته از افرادی که قصد ادامه تحصیل در دانشگاه‌ها دارند که این افراد، چه‌باش‌رکت در کنکور و چه بدون شرکت در آن، موظفند معافیت تحصیلی‌اخذ کنند.

سبزی پلو با ماهی است که به زعم یکی از خرده‌فروشان ماهی در روزهای منتهی به شب یلدا قیمت ماهی تا ۵۰ درصد افزایش پیدا می‌کند. این خرده‌فروش ماهی در غرب تهران هر کیلوگرم ماهی قزل‌آلا را ۹ هزار و ۵۰۰ تا ۱۲ هزار تومان اعلام و اضافه می‌کند قیمت ماهی پچه‌شیر ۱۷ هزار تومان، ماهی شیر ۹ هزار و ۵۰۰ تومان، کفال ۱۲ تا ۱۴ هزار تومان، سفید دریایی ۱۲ تا ۱۳ هزار تومان، شوریده ۱۲ هزار تومان، سنگ‌سر ۷ هزار و ۵۰۰ تا ۹ هزار تومان، حلوا ۱۳ هزار تومان و میگوی پاک نشده منجمد

بین ۱۲ هزار و ۵۰۰ تا ۱۶ هزار تومان عرضه می‌شود. گفتنی است، قیمت هر کیلوگرم مرغ بسته‌بندی شده در میادین میوه و تره‌بار ۴ هزار و ۲۸۰ تومان و در سطح شهر تا ۴ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می‌شود و هم‌چنین قیمت هر کیلوگرم مرغ پاک شده بدون چربی ۵ هزار و ۱۰۰ تومان، مغز ران یا پوست ۲ هزار و ۵۰۰ پوست، مغز ران بدون پوست ۷ هزار و ۵۰۰ تومان و سینه مرغ بدون پوست ۶ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می‌شود. بنابراین گزارش قیمت تخم‌مرغ در بسته‌بندی‌های ۴ عدد هزار و ۶۵۰ و ۲۵۰ تومان، بسته‌بندی‌های ۹ عددی ۲ هزار و ۲۰۰ تومان، بسته‌بندی ۱۲ عددی ۲ هزار و ۷۰۰ و بسته‌بندی ۱۵ عددی ۳ هزار و ۲۰۰ تومان عرضه می‌شود. به نظر می‌رسد در ایام باقی‌مانده تا اولین شب زمستان لازم است تا تمهیدات مناسب برای کنترل بازار از سوی مسؤولان و هم‌چنین جلوگیری از عرضه نامرغوب محصولات در میادین میوه و تره‌بار در دستور کار قرار گیرد. شب یلدا بدون تردید از آیین‌های دیرینه و پر معنای ایرانی است که در آن سنت پسندیده صله رحم زنده می‌شود و باید آن را پاس داشت، در این میان گرانی می‌تواند این سنت را به حاشیه برده و کم رنگ کند. شاید بد نباشد مانند سایر مناسبت‌ها مسؤولان فکری هم برای تنظیم بازار شب یلدا کنند و بر قیمت‌ها و عرضه نظارت کرده و با تدابیری چون مراکز مستقیم عرضه مایحتاج شب یلدا به پاس‌داشت این شب ایرانی و دارای محتوای آرزنی و اسلامی یاری رسانند.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌دغلی

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayedeht@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار بازاری: monaqeseh1@gmail.com | رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهار راه سهروردی، پلاک ۸۴ طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۱۷۷۶۴۳۳۹۱-۰۲۱۸۸۲۷۵۷۹۰ | توزیع: مؤسسه شیرستان‌های ایران | لینوگرافی: چاپ، روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقسه مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

افتتاح متروی میدان راه‌آهن تاجپار اه ولی‌عصر (عج) در سال آینده



شهردار تهران گفت: ۱۲ کیلومتر از خط ۳ مترو فواصل میدان راه‌آهن تا چهارراه ولی‌عصر (عج) تا ابتدای سال آینده افتتاح خواهد شد. به گزارش فارس محمدباقر قالیباف در حاشیه مراسم افتتاح هفت کیلومتر تونل از قطعه میانی خط ۳ مترو حداقل چهارراه ولی‌عصر (عج) تا ایستگاه شهید بهشتی اظهار داشت: ۷ کیلومتر از خط ۳ مترو افتتاح شد. وی ادامه داد: تاکنون خط سه مترو هیچ ایستگاهی نداشته است که دو ایستگاه به بهره‌برداری رسیده و یک ایستگاه دیگر نیز در آینده افتتاح می‌شود. قالیباف بیان داشت: خط ۳ مترو در مرکز شهر است که وجود این خط خیلی از نیازهای مردم را در حمل‌ونقل عمومی برطرف می‌کند.

۲۵/۵ میلیون نفر بر ای گرفتن خدمات پزشکی خانواده ثبت‌نام کردند



رئیس ستاد اجرایی برنامه پزشکی خانواده از ثبت نام ۲۵ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در برنامه پزشکی خانواده و انتخاب پزشک خانواده توسط ۵ میلیون نفر خبر داد و گفت: امیدواریم دولت سال آینده ملزومات اجرای این برنامه را فراهم کند. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، محمد شریعتی با اعلام این خبر گفت: برنامه پزشک خانواده در استان‌هایی که افتتاح شده به مرحله خدمت‌دهی رسیده است. وی افزود: در استان‌های فارس، مازندران خدمت شروع شده و در استان‌های تهران و سیستان و بلوچستان هم این برنامه به‌زودی به سطح خدمت رسانی می‌رسد. هم‌چنین در استان‌های هرمزگان و قزوین آمادگی برای افتتاح برنامه وجود دارد. وی ادامه داد: ملزومات برنامه را از دولت خواسته‌ایم و امید داریم در سال آینده ای ملزومات تأمین شود.

امسال ۱۱۰۱ نفر در حوادث شغلی جان باختند



سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: مرگ ناشی از حوادث کار در ۷ ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۴ درصد افزایش یافت و از ۸۸۸ نفر هزار و ۱۰۱ نفر رسید. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، روابط عمومی سازمان پزشکی قانونی، در ۷ ماهه امسال هزار و ۸۶ مرد و ۱۵ زن بر اثر حوادث کار در کشور جان باخته‌اند. براساس آمارهای موجود سقوط از بلندی با ۴۵۶ فوتی (۴۵۳ مرد و ۳ زن)، تره‌اول مرگ‌های ناشی از حوادث کار را به خود اختصاص می‌دهد، هم‌چنین اصابت اجسام سخت با ۲۳۶ فوتی (۲۳۵ مرد و یک زن)، برق‌گرفتگی با ۱۷۳ فوتی (۱۷۲ مرد و یک زن)، سوختگی با ۶۴ فوتی ۵۸ مرد و ۶ زن) و کمبود اکسیژن با ۲۴ فوتی مرد در رتبه‌های بعدی مرگ بر اثر حوادث کار قرار دارند. در ۷ ماهه امسال بیش‌ترین مرگ‌های ناشی از حوادث کار با ۱۷۷ مورد در شهر یور و کم‌ترین آن با ۱۰۹ مورد در فروردین ماه ثبت شده است، مرگ‌های ناشی از حوادث کار مهر امسال نیز نسبت به مهر سال گذشته رشد زیادی داشت، به‌طوری‌که از ۱۰۹ فوتی در مهر سال گذشته به ۱۷۴ مورد در مهر امسال رسید که این افزایش، معادل ۵۹/۶ درصد رشد است.

همایش تخصصی «بررسی ابعاد زندگی دوم» برگزار می‌شود

همایش تخصصی «بررسی ابعاد زندگی دوم» با مشارکت بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای ۲۰ ایپمن ماه سالجاری در تهران برگزار می‌شود. به گزارش معاونت ارتباطات بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای همایش بررسی ابعاد زندگی دوم با هدف تبیین ابعاد فلسفی، فرهنگی، اجتماعی، امنیتی و فنی «زندگی دوم»، آشنایی کارشناسان و دست‌اندکاران فضای سایبر با «زندگی دوم»، آشنایی و استخراج زمینه‌های تحقیقاتی پیرامون «زندگی دوم»، آگاهی بخشی به افشار مختلف مردم درباره «زندگی دوم» و شناسایی فرصت‌ها و تهدیدات «زندگی دوم» برپا می‌شود.

تلخند

محمدعلی نوروزی

■ **نرخ تورم آبان به ۲۶/۱ درصد افزایش یافت (آرمان)**
اینا همه از زحمات مسؤولان در جهت کنترل تورم حکایت می‌کنن!
■ **سالانه ۸۰ میلیون دلار چوب بستنی از آلمان وارد می‌کنیم (آفتاب)**
بد نیس مسؤولای دلسوز تولید ملی، بستنی رو هم از آلمان وارد کنن تا همین جور دور هم خوش باشیم!
■ **هزینه خدمات را مردم باید تأمین کنند نه در آمد نفتی (آفتاب)**
تا نوانی که نیازمند واردات کالا و ماشینای لوکس هستن بهشون بد نگذر!
■ **۷/۵ میلیون نفر هیچ پوشش بیمه ندارند (اسرار)**
حالا اون بقیه هم که بیمه‌ان کاش دفتر چه‌هاشون اندازه دفتر چه‌های مدرسه ارزش داشتن!

سرچراغی

چوب‌بستنی وارداتی

همه چی آرومه... ما کنه نمی‌فهمیم این همه گیر و گور به مسؤولای زحمت‌کش که تازه دور زدن خیلی چیزارو یاد گرفتن برای چییه، این بند‌های خدا که تازه دور زدن میدون و بانک و مردم رو با گرفتن با هزارون ساعت کارشناسی اومدن به این نتیجه رسیدن که تحریم‌ها رو هم دور بزبن و خواستن حالا هرجوری شده نذازن راه واردات بسته شه رفتن ۸۰۰ میلیون دلار چوب بستنی وارد کردن که، کلسی هم حسن داره اولاً باعث می‌شه چوب بستنی توی آلمان کم بشه و چون احتمالاً بازار مزج اونارو آوردن اونقدر خروج ارز نداشته و در ضمن چون بستنی رو جزو کالاهای اساسی هم هستش خیلی هم خوبه... همه چی آرومه....

شاعرانه

وحشی بافقی

بوی وفا

فارغ از عاشق غمناک نمی‌باید بود

جان من این همه بی‌باک نمی‌باید بود

شب به کاشانه اغیار نمی‌باید بود

غیر از شمع شب تار نمی‌باید بود

نیوش

وین‌دایر

■ بهتر است مخالفت خود را با چیزی به صورت موافقت خود با چیزی دیگر بیان کنیدا!

■ به جای مبارزه با جنگ، برای صلح بکوشید، به جای مبارزه با فقر، برای فراوانی تلاش کنید، و به جای تکیه ی افراطی بر منع کردن از بدی، انجام کارهای نیک را تبلیغ کنید.

کارتون

رسول آذرنون

